

Aanbesteding: Raamovereenkomst onderhoud bomen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Rucphen
Referentie: 2022-152

Toelichting:

Deze Nota van Inlichtingen, behorende bij de Europese openbare aanbestedingsprocedure "Raamovereenkomst onderhoud bomen" van gemeente Rucphen met kenmerk 2022-152 bevat gestelde vervolgvragen naar aanleiding van de gepubliceerde Nota van Inlichtingen en tevens aanvullende informatie van de aanbestedende dienst betreffende de aanbestedingsdocumenten. Deze 2e Nota van Inlichtingen is onlosmakelijk verbonden met en maakt integraal onderdeel uit van de aanbestedingsdocumenten. In geval van tegenstrijdigheden tussen de leidraad, inclusief bijlagen, en deze Nota van Inlichtingen, prevaleert de Nota van Inlichtingen.

Naar aanleiding van deze 2e Nota van Inlichtingen heeft de Aanbestedende dienst besloten om de termijnen voor de inschrijving te rectificeren. Er wordt tevens een extra mogelijkheid ingesteld om vragen te stellen. De termijnen worden als volgt:
Sluitingstermijn voor stellen van vragen 9 maart 2023 tot 10:30 uur
Publiceren Nota van Inlichtingen 13 maart 2023 (streefdatum)
Sluitingstermijn indiening van de inschrijving 24 maart 2023 tot 10:30 uur
Gunningsbeslissing 4 mei 2023 (streefdatum)
Bezwaartermijn 20 dagen
Definitieve gunning 31 mei 2023 (streefdatum)
Start van de opdracht 1 juni 2023 (streefdatum)

Ref.nr. **Onderwerp:**
16 Maximaal te behalen fictieve aftrek t.b.v. kwaliteitscriteria

Vraag:

Naar aanleiding van de gestelde vraag 1 in de Nota van Inlichtingen heeft de aanbestedende dienst nogmaals naar de maximaal te behalen fictieve aftrek t. b.v. de kwaliteitscriteria gekeken. Er is besloten deze te aan te passen.

Antwoord:

De maximaal te behalen fictieve aftrek wordt als volgt:
K1 Plan van Aanpak € 50.760,-
K2 Communicatie € 126.900,-
K3 Inzet SROI € 76.140,-

Conform de aanbestedingsleidraad geldt het volgende: De fictieve korting zal worden toegekend aan de hand van de score die wordt toegekend. Bij score 100 krijgt de inschrijver de maximale fictieve korting, bij score 60 krijgt de inschrijver 60% van de maximale fictieve korting et cetera.

Beantwoord op: 15-02-2023
Label: Proces

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Vervolgvrage n.a.v. vraag 12

Vraag:
bestekspost 120010: komen deze 8400 bomen bovenop de 13568 bomen die in het excel staan? En het paspoort moet nog geheel ingevuld worden voor de nieuwe bomen?

Antwoord:
Deze bomen betreffen een nieuwe BVC en zijn nog niet eerder geïnspecteerd. Het paspoort dient geheel ingevuld te worden. Het aantal snoei-behoefte bomen dat uit deze inspectie volgt is al opgenomen in de fictieve aantallen bij de snoeiposten.

Beantwoord op: 15-02-2023
Label: Uitvoering

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Vervolgvrage n.a.v. vraag 14

Vraag:
Ik begrijp dat de BVC en het snoeien losstaande werken zijn. Maar hoe wordt het snoeiplan opgesteld? Is in voorgaande jaren het merendeel van het bomenbestand per wijk voor de voet gesnoeid ?

Antwoord:
Het snoeiplan wordt als deelopdracht door gemeente opgesteld. Dit gebeurt, net als voorgaande jaren, per wijk aaneensluitend inderdaad.

Beantwoord op: 15-02-2023
Label: Uitvoering